
 1 

     
 

 
REPUBBLICA ITALIANA – REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI VERGA”  
95013 Fiumefreddo di Sicilia (CT) – Via M. Rapisardi, 38 –  Tel. 095 

C.F. 83002540876 – cod. scuola: CTIC82600D 
e-mail: ctic82600d@istruzione.it - ctic82600d@pec.istruzione.it 

www.icvergafiumefreddodisicilia.edu.it 

Codice fatturazione elettronica UFS94P 
Al sito WEB, 

All’A.T.sezione “Bandi di gara e contratti - Atti delle amministrazioni  
aggiudicatrici e degli enti aggiudicatori distintamente per ogni procedura” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Circolare Dipartimento dell’Istruzione, dell’Università e del Diritto allo studio regione siciliana n.20 del 

20/10/2023; 

VISTO il progetto “EDUCHIAMOCI A VIVERE NEL RISPETTO” presentato in data 15/11/2023”; 

VISTO il DDG 3129 del 01/12/2023 “Decreto di approvazione dell’elenco delle proposte ammesse a finanziamento e 

dell’elenco delle proposte inammissibili; impegno totale e liquidazione primo acconto pari all’80% per le proposte 

ammesse - Interventi per la promozione della legalità e del rispetto della figura femminile e dell’educazione alle 

differenze – sperimentazione di modelli didattici per le istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado, ai sensi dell’art. 

1 della L.R. 16/08/1975 n. 66 – Circolare n. 20 del 20/10/2023 –(a.s. 2023-2024) – capitolo 373361 es. fin. 2023 e 

2024.”; 

VISTO l’Allegato 1 al DDG 3129 del 01/12/2023; 

VISTO il Decreto di assunzione in bilancio prot. 807 del 26/01/2024; 

CONSIDERATO che per la realizzazione delle azioni previste dal progetto è necessario reperire figure professionali 

specifiche per le attività amministrative; 

TENUTO CONTO dell’ avviso per la richiesta di disponibilità personale ATA prot.n.4613/2024 del 22/04/2024; 

CONSIDERATO il verbale N.1 del 06/05/2024 Valutazione domande-Avviso per la selezione del Personale -ATA- 

realizzazione del progetto “EDUCHIAMOCI A VIVERE NEL RISPETTO” interventi per la promozione della legalità e del 

rispetto della figura femminile e dell’educazione alle differenze – sperimentazione di modelli didattici per le istituzioni 

scolastiche di ogni ordine e grado, ai sensi dell’art. 1 della L.R. 16/08/1975 N.66–Circolare N. 20 Del 20/10/2023 (A.S. 

2023-2024) Capitolo 373361 E.F. 2023. Regione Sicilia. 

DISPONE  

di approvare la graduatoria provvisoria del personale ATA assistente amministrativo a cui affidare la nomina per le 
attività di cui all’art.4 dell’avviso prot. n. 4613/2024 del 22/04/2024: 

POSIZIONE 

GRADUATORIA 

NOME  

E COGNOME DEL CANDIDATO 

PUNTEGGIO 

1 

 

TRIMARCHI PATRIZIA  64 

Viene disposta la pubblicazione, della graduatoria provvisoria - Avviso per la selezione del Personale -ATA- 

realizzazione del progetto “EDUCHIAMOCI A VIVERE NEL RISPETTO” interventi per la promozione della legalità e del 

rispetto della figura femminile e dell’educazione alle differenze – sperimentazione di modelli didattici per le istituzioni 

scolastiche di ogni ordine e grado, ai sensi dell’art. 1 della L.R. 16/08/1975 N. 66. Circolare N. 20 Del 20/10/2023 ( –

Capitolo 373361 e.f. 2023 Regione Sicilia. 

La presente graduatoria è pubblicata all’albo dell’Istituto in amministrazione trasparente, sul sito web della scuola 
Progetto Educhiamoci a vivere nel rispetto. - ISTITUTO COMPRENSIVO "GIOVANNI VERGA" Fiumefreddo di Sicilia (CT) 
icvergafiumefreddodisicilia.edu.it) 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                ( Prof.ssa Rosita Alberti ) 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

file:///E:/LUISA%202%20-%206%20LUGLIO/FIUMEFREDDO/ORGANICI/ORGANICI%20-%2008/All%20Users/Documenti/ctmm08200v@istruzione.it
mailto:ctic82600d@pec.istruzione.it
http://www.icvergafiumefreddodisicilia.edu.it/
https://www.icvergafiumefreddodisicilia.edu.it/progetto-educhiamoci-a-vivere-nel-rispetto/
https://www.icvergafiumefreddodisicilia.edu.it/progetto-educhiamoci-a-vivere-nel-rispetto/



		2024-05-07T13:48:12+0200
	ROSITA ALBERTI




